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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de gevşeme ihtimali görülmesine karşın yatay

kalan çekirdek PCE verisine karşın borsalarda moralli bir

kapanış yaşandı. Bu iyimserliğin Avrupa ve Asya’da da devam

ettiğini görüyoruz. BIST’te ise, momentum kaybı geçtiğimiz

hafta boyunca devam etti ve BIST 100 endeksi 22 günlük üssel

hareketli ortalamasına kadar geri çekildi. Küresel borsalardaki

moralli görünümün bu sabah BIST’te de tepki alımları

getirmesini bekleriz, ancak kısa vadeli ajandanın yeterli katalist

sunmaması ve son dönemde yaşanan para çıkışı nedeniyle

BIST’teki zayıf seyrin bir süre daha devam edebileceğini

düşünüyoruz. Fakat, ay sonu (28 Haziran’da) beklenen FATF’in

Gri Listesi’nden çıkış olasılığı ve 19 Temmuz’da Moody’s

tarafından Türkiye’nin kredi notunun artırılma ihtimali BIST’te

geri çekilmenin de sınırlı kalmasını ve ilgili tarihlere

yaklaşıldıkça alımların artmasını sağlayabilir. Bugüne dönersek,

ajandada içeride Mayıs ayı enflasyon verileri öne çıkıyor.

TÜFE’de aylık %3,3 artışla yıllık TÜFE’nin %75’in hafif üzerine

çıkmasını ve bu rakamın herhangi bir iç veya dış şok

yaşanmadığı sürece önümüzdeki 1 – 2 yıl olarak

niteleyebileceğimiz görünen gelecek için zirve olmasını

bekliyoruz. Avrupa ve ABD’de ise büyüme odaklı veriler takip

edilecek. Türkiye 5 yıllık CDS primleri güne 260 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR TÜFE (Mayıs) | Bek: 3,0%

▪ 10.00 | TR İmalat PMI (Mayıs) |

▪ 16:45 | ABD PMI (Mayıs) | Bek: 50,9

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.400,48 -0,77 -2,59

BIST 30 11.409,39 -1,20 -2,22

BIST 50 9.222,19 -1,12 -2,44

BIST Tüm 11.805,42 -0,60 -2,88

BIST Banka 15.062,44 0,11 -0,04

BIST Ulaştırma 34.144,27 -1,13 -4,49

BIST Sınai 14.204,45 -0,97 -4,73

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.735,02 0,0% -1,1%

Dax 18.497,94 0,0% -1,5%

Cac 40 7.992,87 0,2% -1,7%

FTSE 100 8.275,38 0,5% -1,7%

Nikkei 225 38.922,74 1,1% 0,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 22,96 -8,28 -1,74 

GER 10 Yıllık Tahvil 2,65 -0,23 31,81

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,49 -0,27 15,69

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,94 -0,48 5,12

FR 10 Yıllık Tahvil 3,12 -0,57 23,01

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,19 -0,08 9,22

EURTRY 34,93 -0,02 6,68

GBPTRY 41,01 -0,18 9,03

BRENT ($) 80,77 -0,70 5,08

XAUUSD ($) 2317,75 -0,41 12,35

XAGUSD ($) 29,90 -1,69 25,66

COPPER ($) 4,60 -0,37 18,99

XPTUSD ($) 1035,20 -0,35 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

MGROS 473.10 - 477.40 486.00 - 493.10 468.60

ARCLK 180.20 - 181.80 185.00 - 187.80 178.50

TTRAK 993.50 - 1002.50 1020.50 - 1035.50 984.00

TURSG 75.55 - 76.25 77.60 - 78.75 74.85

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 16.03 - 16.21 16.85 - 17.34 15.67

TTKOM 45.90 - 46.40 48.24 - 49.64 44.84

ENKAI 41.36 - 41.82 43.50 - 44.76 40.44

CCOLA 757.70 - 766.00 796.70 - 819.70 740.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TAVHL: Tav Havalimanları, Almati Havalimanı yeni dış

hatlar terminalinin inşaatının tamamlandığını ve hizmete

açıldığını duyurdu. Yeni terminal ile havalimanının yolcu

kapasitesi yıllık 7 milyondan 14 milyona çıkacak. Nisan

2024 itibariyle, Almati yolcu sayısının toplam TAV yolcu

sayısına oranı %10.95 düzeyinde gerçekleşmişti.

▪ KONTR: Kontrolmatik Teknoloji, Özbekistan Enerji

Bakanlığı'na bağlı Milliy Elektr Tarmoqlari (National

Electric Grid of Uzbekistan JSC) ile yaklaşık 125 milyon

USD tutarında olan 220 kV trafo merkezi, 34 km 220 kV

iletim hattı, 500 kV trafo merkezi ve 100 MWh kapasiteli

enerji depolama sistemi projelerinin yapımını ve

finansmanını içeren bir çerçeve anlaşması imzaladı.

▪ DOAS: Doğuş Otomotiv, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2,97

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net karda,

enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 668 milyon TL

net parasal kayıp oldu. Şirket, bir önceki çeyrek 4,4

milyar TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 5,7

milyar TL net kar ile açıklamıştı.

▪ SISE: Şişecam, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2,4 milyar TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %56 azaldı.

▪ CRFSA: Carrefour, 1Ç24 finansal sonuçlarını 171 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 104 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ CUSAN: Çuhadaroğlu Metal, 5 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 2023 yılı USD bazlı gelirlerinin

%8’ine tekabül ediyor.

▪ KCHOL: Koç Holding, YKBNK paylarının satışına ilişkin

ön görüşmenin sonuca ulaşamaması sebebiyle

sonlandırıldığını açıkladı.

▪ PRKME: Park Elektrik bağlı ortaklığı Konya Ilgın ile Eti

Soda arasında yeni bir kömür alım-satım sözleşmesi

imzalandı. Sözleşme, her yıl taraflardan birinin yazılı

talebi olmadığı sürece otomatik olarak 1 yıl uzayacak.

Sözleşme süresince asgari 180.000 ton kömür, Konya

Ilgın'ın işlettiği maden sahasından Eti Soda'ya sevk

edilecek ve nakliye giderleri Eti Soda'ya ait olacak.

Kömür satış fiyatı, akaryakıt fiyatlarındaki değişim ve

enflasyon oranlarına göre ayarlanacak.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Vestel Beyaz Eşya 23,84 9,46 6,62

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım18,45 8,47 -11,72 

Kocaer Çelik 53,60 5,93 0,56

Garanti Bankası 107,80 5,07 8,61

Tab Gıda Sanayi 180,00 4,71 1,75

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Yapı Ve Kredi Bankası 32,32 -5,55 -8,44 

Şişe Cam 49,66 -5,38 -6,00 

Koç Holding 238,20 -4,34 -4,03 

Sasa 43,98 -4,18 -9,84 

Doğan Holding 14,17 -3,87 -10,88 

TCELL 295,93 0,15%

AKBNK 94,96 0,14%

GARAN 62,64 0,11%

VESBE 55,74 0,06%

ARCLK 39,26 0,06%

THYAO -908,98 0,29%

TUPRS -499,07 0,22%

YKBNK -434,07 0,21%

EREGL -214,27 0,17%

SISE -208,31 0,16%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,19 -0,08 9,22

EURTRY 34,93 -0,02 6,68

GBPTRY 41,01 -0,18 9,03

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Yıllık TÜFE’nin mayıs ayında %75,3 ile zirve yapmasını bekliyoruz

Mayıs ayına ilişkin enflasyon verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. TÜFE’nin mayıs ayında aylık bazda %3,3 oranında bir

artış kaydetmesini bekliyoruz. Kurum tahminimiz paralelinde bir gerçekleşme olması durumunda yıllık TÜFE %69,8

seviyesinden %75,3’ yükselecek. Enflasyonun mayıs ayındaki zirvenin ardından bir gerileme dönemine girmesini

bekliyoruz. Yıllık TÜFE’nin temmuz ayında %60’a yakınsayacağını, eylül ayı itibariyle ise %50’nin altına gerileyeceğini

öngörüyoruz. 2024 yıl sonu TÜFE beklentimiz %43 seviyesinde.

Saat 10:00’da İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye Mayıs İmalat PMI açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI nisan ayında 50 seviyesinden 49,3 seviyesine gerileyerek yeniden 50 eşik

değerin altına indi. İmalat sektörüne yönelik PMI verisi nisan ayında 50 eşik değerin altına inerek sektör faaliyetinin

yeniden daralma bölgesine indiğini ve 2024 yılının ikinci çeyreğine zayıf bir başlangıç yapıldığını işaret ediyor.

Türkiye ekonomisi ilk çeyrekte yıllık bazda %5,7 büyüme kaydetti

Türkiye ekonomisi 2024 yılının ilk çeyreğinde yıllık bazda %5,7 büyüyerek kurum tahminimiz olan %5,5’in üzerinde bir

büyüme kaydetti. İlk çeyrekteki güçlü büyümede %50’ye yakın asgari ücret artışı ve seçimler öncesi dönemde yüksek

seyreden iç talep etkili oldu. Enflasyonist ortamda öne çekilen talebin de büyümeyi desteklemeyi sürdürdüğünü izliyoruz.

Büyümeye en yüksek katkı 5,5 puanla tüketim kaleminden gelirken, net ihracat katkısının ise uzun süre sonra 1,6 puanlık

etki ile pozitife döndüğü takip edildi. İkinci çeyrek itibariyle başta kredi kartı harcamaları ve reel kesim güven endeksi

olmak üzere bazı öncü verilerde yavaşlama görüyor olsak da henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci

çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise

ekonomide soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimiz %3

seviyesinde bulunuyor.

Bu haftanın öne çıkan verileri

Bu hafta yurt içi piyasalarda bugün açıklanacak mayıs enflasyon verileri ve yarın TCMB Başkanı Karahan’ın TBMM’de

yapacağı sunum öne çıkıyor. Yurt dışında ise Avrupa ve ABD’den gelecek olan mayıs nihai PMI, ABD tarım dış istihdam &

ücret artışları verileri ve Avrupa Merkez Bankası’nın faiz indirimine gitmesi beklenen toplantısı önemli gündem maddeleri

arasında yer alıyor. 3 – 7 Haziran haftasına ilişkin ekonomik veri takvimi raporumuz için tıklayınız.

Yıllık TÜFE Tahmin Patikamız (%)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/ekonomik-veri-takvimi-3-7-haziran--1427


Günlük Bülten
3 Haziran 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Denge bölgesinde devam ediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 22 günlük üssel hareketli ortalamasında. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.765 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.900 ve ardından 12.100 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.600 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

PCE verilerinin ardından 104,36’ya kadar geri çekilen dolar

endeksi, günü 104,62 seviyesinden düşüşle kapattı. GoÜ

para birimleri karışık bir seyir izledi. Türk lirası ise dolar

karşısında %0,1’e yakın değer kaybı ile en zayıf performans

gösteren GoÜ para birimleri arasında yer alırken, USDTRY

paritesi ise günü 32,2480 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 260,17 baz puana geriledi. 2024 yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Cuma günü 1,0880 üzerine tırmanan ve kanal direncini test

eden EURUSD, daha sonra kazançlarının bir kısmını sildi ve

kanal içerisinde kalmaya devam etti. Paritedeki kanal

hareketi kısa vadede 1,0775 – 1,0880 bandında bir

hareketin ön planda olabileceğini işaret ediyor. Aşağıda yer

alan 100, 200 ve 50 günlük ortalamaların sırasıyla denk

geldiği 1,0807, 1,0788 ve 1,0775 destekleri hafta içerisinde

izlenecek. Yukarıda ise 1,0880 – 1,09 önemli direnç bölgesi.

Teknik göstergeler kısa vadede bu bandın altındaki

hareketin sürebileceğinin sinyalini veriyor.

XAU/USD

Cuma günü 2.320$ seviyesine doğru gerileyerek günü

düşüşle tamamlayan ve 50 günlük ortalamayı test eden ons

altının bu sabah saatlerinde ortalama altına indiği izleniyor.

Kısa vadeli görünüm açısından bugünkü kapanış kritik, zira

altının 2.330$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalaması

altında kapanması satış baskısını derinleştirebilir. Bu

senaryoda aşağıda 2.305$, 2.285$ ve 2.261$ destekleri

önemli. Ortalama üzerinde bir kapanış ise mevcut

seviyelerin alım fırsatı sunmasını sağlayabilir. Bu senaryoda

ise 2.330$, 2.360$ ve 2.378$ dirençleri radarımıza girecek.

XAG/USD

Gümüş cuma günü %0,6’lık kayıpla ons altına göre daha

sınırlı bir değer kaybı yaşarken, altın / gümüş rasyosu ise

cuma günkü kapanışta 76,54 seviyesine yükseldi. Geçtiğimiz

hafta kısa vadeli yükseliş trendini aşağı yönlü kıran gümüşte

teknik görünüm satıcılı seyrin devamını işaret diyor. Altın /

gümüş rasyosunda geçtiğimiz hafta ortasından bu yana

gözlemlenen yükseliş çabası da bu zayıf görünümü teyit

eder nitelikte. Geri çekilmenin sürmesi durumunda 30$,

29,75$ ve 29,40$ destekleri, yukarıda ise 30,50$, 31,16$ ve

31,48$ dirençleri izlenecek.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)

İşlem sonrası 

sermaye içindeki 

payı

ADESA MAĞAZACILIK TEKSTİL VE DERİ SAN.TİC. A.Ş. DESA Piyasa 70.000 28,30 - 29,30 1.19%

QUICK SİGORTA A.Ş. MHRGY Piyasa 300.000 4,70 65.05%

VERUS VERTU Piyasa 72.429 45,00 61.11%

BANK OF AMERICA CORPORATION IZFAS Piyasa 120.079 30,33 - 30,83 5.15%

TEPE İNŞAAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ TAVHL Piyasa 32.000 246,50 - 246,90 4.44%

PEKGY PEKGY Geri Alım 2.877.223 7,94 3.46%

GEDIK GEDIK Geri Alım 120.000 14,96 1.66%

SMRTG SMRTG Geri Alım 10.000 50,52 0.08%

KRVGD KRVGD Geri Alım 174.270 28,65 0.40%

INVES INVES Geri Alım 7.000 330,00 0.33%

CUSAN CUSAN Geri Alım 30.000 24,03 0.92%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 199.00 188.30 193.60 196.30 201.60 204.30 209.60 212.30

AGROT 18.45 15.88 16.48 17.47 18.07 19.06 19.66 20.65

AHGAZ 14.58 13.88 14.08 14.33 14.53 14.78 14.98 15.23

AKBNK 66.40 58.87 61.33 63.87 66.33 68.87 71.33 73.87

AKCNS 142.50 137.07 139.43 140.97 143.33 144.87 147.23 148.77

AKFGY 2.24 2.09 2.16 2.20 2.27 2.31 2.38 2.42

AKFYE 27.00 25.50 25.84 26.42 26.76 27.34 27.68 28.26

AKSA 118.50 111.97 115.23 116.87 120.13 121.77 125.03 126.67

AKSEN 46.60 44.97 45.31 45.95 46.29 46.93 47.27 47.91

ALARK 120.10 113.33 116.17 118.13 120.97 122.93 125.77 127.73

ALBRK 5.99 5.48 5.72 5.85 6.09 6.22 6.46 6.59

ALFAS 75.65 72.43 73.32 74.48 75.37 76.53 77.42 78.58

ANSGR 114.70 106.87 108.43 111.57 113.13 116.27 117.83 120.97

ARCLK 181.00 170.40 174.80 177.90 182.30 185.40 189.80 192.90

ASELS 58.65 55.15 56.75 57.70 59.30 60.25 61.85 62.80

ASTOR 98.80 92.13 94.67 96.73 99.27 101.33 103.87 105.93

BERA 17.65 16.41 16.93 17.29 17.81 18.17 18.69 19.05

BFREN 895.00 867.00 880.00 887.50 900.50 908.00 921.00 928.50

BIENY 36.58 34.87 35.73 36.15 37.01 37.43 38.29 38.71

BIMAS 480.00 450.25 463.00 471.50 484.25 492.75 505.50 514.00

BIOEN 18.66 17.18 17.59 18.13 18.54 19.08 19.49 20.03

BOBET 29.32 28.07 28.47 28.89 29.29 29.71 30.11 30.53

BRSAN 493.75 465.25 478.25 486.00 499.00 506.75 519.75 527.50

BRYAT 2440.00 2,355.00 2,397.00 2,418.50 2,460.50 2,482.00 2,524.00 2,545.50

BTCIM 135.90 128.90 130.70 133.30 135.10 137.70 139.50 142.10

CANTE 16.66 16.09 16.32 16.49 16.72 16.89 17.12 17.29

CCOLA 761.50 723.50 735.50 748.50 760.50 773.50 785.50 798.50

CIMSA 30.98 29.31 30.13 30.55 31.37 31.79 32.61 33.03

CWENE 236.10 220.27 223.43 229.77 232.93 239.27 242.43 248.77

DOAS 303.00 290.50 296.00 299.50 305.00 308.50 314.00 317.50

DOHOL 14.17 13.00 13.56 13.86 14.42 14.72 15.28 15.58

ECILC 52.80 50.52 51.33 52.07 52.88 53.62 54.43 55.17

ECZYT 237.30 229.57 232.23 234.77 237.43 239.97 242.63 245.17

EGEEN 12870.00 12,366.67 12,583.33 12,726.67 12,943.33 13,086.67 13,303.33 13,446.67

EKGYO 8.85 8.31 8.57 8.71 8.97 9.11 9.37 9.51

ENERY 177.30 170.53 172.17 174.73 176.37 178.93 180.57 183.13

ENJSA 60.45 56.50 58.45 59.45 61.40 62.40 64.35 65.35

ENKAI 41.58 39.35 39.81 40.69 41.15 42.03 42.49 43.37

EREGL 47.94 45.08 46.34 47.14 48.40 49.20 50.46 51.26

EUPWR 119.00 109.30 113.20 116.10 120.00 122.90 126.80 129.70

EUREN 14.72 14.23 14.47 14.60 14.84 14.97 15.21 15.34

FROTO 1093.00 1,046.67 1,064.33 1,078.67 1,096.33 1,110.67 1,128.33 1,142.67

GARAN 107.80 96.17 99.53 103.67 107.03 111.17 114.53 118.67

GESAN 60.10 55.72 57.63 58.87 60.78 62.02 63.93 65.17

GUBRF 152.30 142.47 146.43 149.37 153.33 156.27 160.23 163.17

GWIND 28.70 27.44 27.78 28.24 28.58 29.04 29.38 29.84

HALKB 17.64 16.36 16.88 17.26 17.78 18.16 18.68 19.06

HEKTS 14.60 13.91 14.25 14.42 14.76 14.93 15.27 15.44

IPEKE 38.58 36.59 37.41 37.99 38.81 39.39 40.21 40.79

ISCTR 16.11 15.11 15.48 15.80 16.17 16.49 16.86 17.18
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.64 16.04 16.16 16.40 16.52 16.76 16.88 17.12

ISMEN 38.88 36.75 37.63 38.25 39.13 39.75 40.63 41.25

IZENR 23.52 21.89 22.71 23.11 23.93 24.33 25.15 25.55

KAYSE 28.04 26.12 27.08 27.56 28.52 29.00 29.96 30.44

KCAER 53.60 48.87 49.83 51.72 52.68 54.57 55.53 57.42

KCHOL 238.20 214.80 226.50 232.35 244.05 249.90 261.60 267.45

KLSER 50.05 48.03 48.94 49.49 50.40 50.95 51.86 52.41

KONTR 203.00 191.07 196.73 199.87 205.53 208.67 214.33 217.47

KONYA 9032.50 8,278.33 8,464.17 8,748.33 8,934.17 9,218.33 9,404.17 9,688.33

KOZAA 49.62 47.35 48.33 48.98 49.96 50.61 51.59 52.24

KOZAL 20.88 19.45 20.09 20.49 21.13 21.53 22.17 22.57

KRDMD 29.08 27.11 27.71 28.39 28.99 29.67 30.27 30.95

MAVI 95.45 90.97 92.68 94.07 95.78 97.17 98.88 100.27

MGROS 475.25 451.25 461.75 468.50 479.00 485.75 496.25 503.00

MIATK 49.84 46.59 48.07 48.95 50.43 51.31 52.79 53.67

ODAS 8.70 8.12 8.38 8.54 8.80 8.96 9.22 9.38

OTKAR 609.50 572.33 586.17 597.83 611.67 623.33 637.17 648.83

OYAKC 60.65 56.07 58.28 59.47 61.68 62.87 65.08 66.27

PETKM 20.38 19.11 19.65 20.01 20.55 20.91 21.45 21.81

PGSUS 201.80 186.87 193.33 197.57 204.03 208.27 214.73 218.97

QUAGR 3.39 3.20 3.30 3.34 3.44 3.48 3.58 3.62

REEDR 36.70 33.27 34.95 35.83 37.51 38.39 40.07 40.95

SAHOL 97.70 89.28 93.17 95.43 99.32 101.58 105.47 107.73

SASA 43.98 40.38 42.06 43.02 44.70 45.66 47.34 48.30

SAYAS 69.30 66.25 67.10 68.20 69.05 70.15 71.00 72.10

SDTTR 297.75 279.33 285.42 291.58 297.67 303.83 309.92 316.08

SISE 49.66 44.67 47.17 48.41 50.91 52.15 54.65 55.89

SKBNK 5.11 4.75 4.88 4.99 5.12 5.23 5.36 5.47

SMRTG 50.20 47.33 48.67 49.43 50.77 51.53 52.87 53.63

SOKM 58.55 53.95 55.75 57.15 58.95 60.35 62.15 63.55

TABGD 180.00 155.67 160.53 170.27 175.13 184.87 189.73 199.47

TAVHL 240.70 229.33 234.17 237.43 242.27 245.53 250.37 253.63

TCELL 99.60 89.47 92.73 96.17 99.43 102.87 106.13 109.57

THYAO 302.75 282.92 291.08 296.92 305.08 310.92 319.08 324.92

TKFEN 52.65 48.78 50.62 51.63 53.47 54.48 56.32 57.33

TOASO 308.75 285.75 297.25 303.00 314.50 320.25 331.75 337.50

TSKB 11.05 10.30 10.58 10.82 11.10 11.34 11.62 11.86

TTKOM 46.12 43.50 44.52 45.32 46.34 47.14 48.16 48.96

TTRAK 998.00 963.00 976.00 987.00 1,000.00 1,011.00 1,024.00 1,035.00

TUKAS 7.26 7.02 7.14 7.20 7.32 7.38 7.50 7.56

TUPRS 176.70 163.90 170.30 173.50 179.90 183.10 189.50 192.70

TURSG 75.90 70.28 71.57 73.73 75.02 77.18 78.47 80.63

ULKER 136.50 124.60 129.70 133.10 138.20 141.60 146.70 150.10

VAKBN 22.14 20.47 21.11 21.63 22.27 22.79 23.43 23.95

VESBE 23.84 20.54 21.20 22.52 23.18 24.50 25.16 26.48

VESTL 83.70 77.83 80.77 82.23 85.17 86.63 89.57 91.03

YEOTK 182.80 171.07 173.53 178.17 180.63 185.27 187.73 192.37

YKBNK 32.32 28.45 30.39 31.35 33.29 34.25 36.19 37.15

YYLGD 12.64 11.86 12.19 12.41 12.74 12.96 13.29 13.51

ZOREN 5.62 5.20 5.36 5.49 5.65 5.78 5.94 6.07
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 66.40 16.43 70.75 33.41 70.75 %304 %99 %7 %7 48.00 48.00 40.00 39.00

ALARK 120.10 66.21 144.22 88.97 144.22 %81 %35 %20 %20 23.00 26.00 25.00 23.00

ALFAS 75.65 41.30 170.00 72.90 123.50 %83 %4 %125 %63 24.00 7.00 3.00 3.00

ARCLK 181.00 100.56 196.10 124.60 196.10 %80 %45 %8 %8 22.00 32.00 38.00 37.00

ASELS 58.65 24.11 67.30 45.14 67.30 %143 %30 %15 %15 34.00 21.00 28.00 28.00

ASTOR 98.80 50.40 151.40 89.70 135.90 %96 %10 %53 %38 25.00 11.00 15.00 12.00

BIMAS 480.00 141.55 497.75 289.75 497.75 %239 %66 %4 %4 45.00 39.00 44.00 44.00

BRSAN 493.75 203.60 1044.70 491.25 784.00 %143 %1 %112 %59 33.00 2.00 5.00 6.00

CIMSA 30.98 14.89 49.53 27.26 38.79 %108 %14 %60 %25 30.00 16.00 13.00 17.00

CWENE 236.10 153.60 421.90 225.50 375.00 %54 %5 %79 %59 14.00 8.00 8.00 5.00

DOAS 303.00 120.28 371.78 213.76 371.78 %152 %42 %23 %23 35.00 31.00 23.00 20.00

DOHOL 14.17 8.50 16.14 11.10 16.14 %67 %28 %14 %14 19.00 19.00 32.00 31.00

EGEEN 12,870.00 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %191 %31 %42 %42 40.00 23.00 18.00 11.00

EKGYO 8.85 6.28 12.03 6.88 12.03 %41 %29 %36 %36 9.00 20.00 19.00 13.00

ENJSA 60.45 28.56 71.75 42.85 71.75 %112 %41 %19 %19 32.00 30.00 26.00 24.00

ENKAI 41.58 24.69 42.46 31.37 42.46 %68 %33 %2 %2 21.00 25.00 50.00 50.00

EREGL 47.94 33.13 50.38 37.76 50.38 %45 %27 %5 %5 10.00 18.00 43.00 43.00

EUPWR 119.00 78.30 258.00 116.10 208.50 %52 %2 %117 %75 12.00 5.00 4.00 1.00

FROTO 1,093.00 551.89 1249.00 707.45 1249.00 %98 %54 %14 %14 27.00 36.00 30.00 30.00

GARAN 107.80 27.03 110.40 52.60 110.40 %299 %105 %2 %2 47.00 49.00 49.00 49.00

GESAN 60.10 50.00 116.50 58.70 91.35 %20 %2 %94 %52 4.00 4.00 7.00 9.00

GUBRF 152.30 134.80 405.00 134.80 221.50 %13 %13 %166 %45 3.00 14.00 1.00 10.00

HALKB 17.64 11.34 20.24 11.53 20.24 %56 %53 %15 %15 15.00 35.00 29.00 29.00

HEKTS 14.60 14.50 34.52 14.50 23.44 %1 %1 %136 %61 1.00 3.00 2.00 4.00

ISCTR 16.11 4.67 16.55 8.65 16.55 %245 %86 %3 %3 46.00 45.00 47.00 47.00

KCHOL 238.20 79.69 270.75 133.37 270.75 %199 %79 %14 %14 41.00 44.00 33.00 32.00

KONTR 203.00 132.39 351.00 197.50 314.50 %53 %3 %73 %55 13.00 6.00 9.00 7.00

KOZAA 49.62 37.98 75.65 41.20 56.95 %31 %20 %52 %15 7.00 17.00 16.00 27.00

KOZAL 20.88 18.52 33.92 19.06 25.88 %13 %10 %62 %24 2.00 10.00 12.00 18.00

KRDMD 29.08 17.81 33.00 21.02 30.64 %63 %38 %13 %5 17.00 29.00 34.00 42.00

MGROS 475.25 173.39 503.91 324.85 503.91 %174 %46 %6 %6 37.00 33.00 41.00 40.00

MIATK 49.84 8.12 84.40 32.08 84.40 %514 %55 %69 %69 50.00 37.00 10.00 2.00

ODAS 8.70 6.24 14.47 8.03 11.06 %39 %8 %66 %27 8.00 9.00 11.00 16.00

OYAKC 60.65 36.24 88.90 54.25 73.90 %67 %12 %47 %22 20.00 12.00 17.00 22.00

PETKM 20.38 13.08 26.00 18.15 26.00 %56 %12 %28 %28 16.00 13.00 22.00 15.00

PGSUS 201.80 95.94 225.00 132.58 225.00 %110 %52 %11 %11 31.00 34.00 36.00 35.00

SAHOL 97.70 38.53 110.40 56.83 110.40 %154 %72 %13 %13 36.00 40.00 35.00 33.00

SASA 43.98 33.76 70.00 33.76 51.80 %30 %30 %59 %18 6.00 22.00 14.00 25.00

SISE 49.66 38.73 56.67 43.74 55.64 %28 %14 %14 %12 5.00 15.00 31.00 34.00

SMRTG 50.20 34.52 99.20 50.00 76.70 %45 %0 %98 %53 11.00 1.00 6.00 8.00

TAVHL 240.70 78.05 248.10 107.00 248.10 %208 %125 %3 %3 44.00 50.00 46.00 46.00

TCELL 99.60 32.48 102.70 57.25 102.70 %207 %74 %3 %3 43.00 41.00 45.00 45.00

THYAO 302.75 147.40 332.00 229.70 332.00 %105 %32 %10 %10 28.00 24.00 37.00 36.00

TOASO 308.75 188.79 326.00 196.21 326.00 %64 %57 %6 %6 18.00 38.00 42.00 41.00

TTKOM 46.12 16.30 47.36 24.48 47.36 %183 %88 %3 %3 38.00 47.00 48.00 48.00

TUPRS 176.70 61.36 204.10 129.01 204.10 %188 %37 %16 %16 39.00 28.00 27.00 26.00

ULKER 136.50 31.70 147.70 77.35 147.70 %331 %76 %8 %8 49.00 43.00 39.00 38.00

VESTL 83.70 42.54 107.30 44.56 107.30 %97 %88 %28 %28 26.00 46.00 21.00 14.00

YKBNK 32.32 10.62 39.46 18.47 39.46 %204 %75 %22 %22 42.00 42.00 24.00 21.00

ZOREN 5.62 2.71 7.57 4.16 6.94 %107 %35 %35 %23 29.00 27.00 20.00 19.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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